
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

7-СЕ  УРТА ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ  

     АВТОНОМ   УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(7-СЕ  УДББМ   МДББАУ ) 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                                                                                                       

ГОРОД НЕФТЕКАМСК 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МОАУ СОШ № 7  ) 

 

       БОЙОРОҠ ПРИКАЗ 

 10 октябрь 2022 й.№  62910 октября  2022 г. 
 

Об утверждении графика проведения дополнительных занятий, 

индивидуальных консультаций  по учебным предметам в рамках  

подготовки к ГИА обучающихся 9, 11-х классов в первом полугодии 

2022-2023 учебного года. 

 

 В соответствии  с планом по подготовке  к государственной итоговой 

аттестации в 2022-2023 учебном году , в целях  повышения  уровня 

предметных результатов обучающихся 9, 11-х классов  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить  график проведения дополнительных внеурочных занятий, 
индивидуальных консультаций по учебным предметам в рамках подготовки к 

ГИА обучающихся 9-х классов(приложение №1). 

2. Утвердить  график проведения дополнительных внеурочных занятий, 
индивидуальных консультаций по учебным предметам в рамках подготовки к 

ГИА обучающихся 11-х классов(приложение №2). 

3. Руководителям ШМО обеспечить контроль за проведением 

дополнительных внеурочных занятий, индивидуальных консультаций 
4. Учителям- предметникам разработать тематические планы  

дополнительных внеурочных  занятий по учебным предметам в срок до  

17.10.22г. 
5. Классным руководителям 9,11-х классов  

-проинформировать родителей (законных представителей), обучающихся о 

проведении дополнительных внеурочных занятий, индивидуальных 

консультаций в срок до 12.10.22г. 
- обеспечить посещение обучающимися дополнительныхвнеурочных  

занятий, индивидуальных консультаций,  

- обеспечить контроль посещения дополнительных внеурочных занятий, 
индивидуальных консультаций обучающимися 

6.Контроль за исполнением возложить на Шайхуллину Л.Л., заместителя 

директора по УР 
Директор                                                  Байрузова Н.Л.  

 

Ознакомлены и согласны: Подпись  Дата 

Шайхуллина Л.Л.   

 



 
Приложение №1 

к приказу МОАУ СОШ №7 
 от 10.10.22г. № 629 

 

График проведения дополнительных занятий, индивидуальных консультаций 

по учебным предметам в рамках подготовки к ГИА обучающихся 9-х классов 
 

Предмет  Класс День 
недели/время 

Учитель 

Математика 9а Среда 12.55-

13.30 

Такиуллина А.И. 

9б Среда 14.00 Талипова Е.О. 

9в Вторник 

12.55-13.30 

Такиуллина А.И. 

9г Четверг 12.55-

13.30 

Гайниярова Л.Р. 

 9д Среда 12.55-

13.30 

Гайниярова Л.Р. 

Русский язык 9а Четверг 12.55-

13.30 

Хамидуллина Л.Г. 

9б, в Вторник 
12.55-13.30 

Ягафарова Р.К. 

9г. д Пятница 

12.55-13.30 

Габдрахманова Л.Ф. 

География 9а,б Понедельник 

15.00 (СОШ 

№2) 

Чурмантаева Г.Р. 

9в,г,д Понедельник 

15.00 (СОШ 
№2) 

Чурмантаева Г.Р. 

Информатика 9а,б,в,г,д Понедельник 

15.00 (СОШ 

№2) 

Гарифуллина В.Р. 

Биология 9а,б,в,г,д Понедельник 

14.35 (СОШ 
№2) 

Садрисламова А.К. 

Химия 9а,б, г,д Вторник 14.00 

(СОШ №2) 

Ялилова Э.С. 

Обществознание 9а,б Четверг 14.00 

(СОШ №2) 

Лутфуллина А.Н. 

9в,г,д Четверг 14.00 
(СОШ №2) 

Лутфуллина А.Н. 

Физика 9а,б, Четверг 13.45-

14.20 

Кибардина Л.С. 

 



 9д Четверг 13.45-
14.20 

Идиятуллина Э.Р. 

История 9а, б,в,д Понедельник 

12.55-13.30 

Якупова Е.Р. 

 

Литература 9а Среда 14.00 Хамидуллина Л.Г. 

Английский 

язык 

9 в,г,д Четверг 18.00 

(СОШ №2) 
 

Пятница 18.15 

(СОШ №2) 
 

Пятница 18.25 

(СОШ №2) 

КлочковаГ,А. 

 
 

Сафина Р.Т. 

 
 

Зарипова Э.Г. 

 
 

Приложение №2 
к приказу МОАУ СОШ №7 

 от 10.10.22г. № 629 
 

График проведения дополнительных занятий, индивидуальных консультаций 

по учебным предметам в рамках подготовки к ГИА обучающихся 11-х 
классов 

 

Предмет  Класс День недели/время Учитель 

Математика 11 Среда 14.00 Талипова Е.О. 

 

Русский язык 11 Понедельник,18.10-

19.10(СОШ № 2) 

Ягафарова Р.К 

География 11 Понедельник 15.00 

(СОШ №2) 

Чурмантаева Г.Р. 

 

Информатика 11 Понедельник 15.00 

(СОШ №2) 

Гарифуллина В.Р. 

Биология 11 Понедельник 14.35 

(СОШ №2) 

Садрисламова А.К. 

Химия 11 Вторник 14.00 

(СОШ №2) 

Ялилова Э.С. 

Физика 11 Четверг 13.45-14.20 Кибардина Л.С. 

Обществознание 11 Четверг 14.00 

(СОШ №2) 

Якупова Е.Р. 

 

 

 

 


